АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГУЛЯЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта 2020  года                                                                                         №29
                                                                                           Экз. № 2
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области администрация муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Красногуляевское городское поселение                                            В.В. Иревлин

Утвержден
Постановлением администрации

№29 от 31.03.2020  г.

Перечень

должностей муниципальной службы, претендующие на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие администрации муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Красногуляевское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, включаются:

1. Должности муниципальной службы:

	Высшая группа должностей

- Глава Администрации

	Младшая группа должностей

	- Специалист 1 разряда